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حوادث

انتقال ۱۵۴ کیلو تریاک در 
پوشش سفر خانوادگی، ناکام ماند 

توکلی-محموله قاچاق مواد مخدر در پوشش 
مسافرت خانوادگی در شرق کرمان، نافرجام 
پی  گــفــت:در  ریگان  انتظامی  ماند.فرمانده 
انجام اقدامات اطلاعاتی و دریافت گزارشی از 
سوی پلیس مرکز استان کرمان مبنی بر قصد 
قاچاقچیان برای انتقال یک محموله مواد افیونی 
از طریق محورهای شهرستان ریگان به دیگر 
نقاط کشور، بلافاصله نیروهای  پلیس شهرستان 
ریگان با همکاری ماموران پلیس شهرستان های 
کرمان و بم در چند نقطه از محور ریگان-نرماشیر 
مستقر شدند.سرهنگ اسحاق دریجانی افزود: 
در همین زمینه  ماموران هنگام پایش محسوس 
و نامحسوس ترددهای این محور به یک خودروی 
پژو ۴۰۵  مشکوک شدند و به آن دستور ایست 
دادنــد، اما با افزایش سرعت و فرار آن روبه رو 
شدند و بی درنــگ  طی یک تعقیب و مراقبت 
ــه داد:  ضربتی آن را متوقف کــردنــد.وی ادام
ماموران در بازرسی از این خودرو بیش از 1۵۴ 
کیلوگرم تریاک کشف و سرنشینان این خودرو را 

که اعضای یک خانواده بودند ،دستگیر کردند.

موبایل قاپی با پای مصنوعی! 

جانشین پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 
موبایل قاپی خبر داد که با داشتن پای مصنوعی 
با همکاری همدستش سرقت می کرد. به گزارش 
تسنیم، سرهنگ طرهانی افزود: بیست و دوم 
آبان ماه، مأموران کلانتری 12۴ قلهک ،هنگام 
گشت زنی در شمال تهران دو مــرد را هنگام 
سرقت موبایل از یک شهروند مشاهده کردند و 
بلافاصله وارد عمل شدند.وی ادامه داد: متهمان 
پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله متواری 
شدند که مأموران کلانتری در یک تعقیب و گریز 
با شلیک تیرهوایی ،متهمان را بازداشت کردند.
وی افــزود: مأموران کلانتری در بازرسی بدنی 
یکی از متهمان متوجه شدند یکی از پاهای وی 
مصنوعی است و چند سال  قبل در یک تعقیب و 
گریز با پلیس تهران به دلیل سرقت، در خیابان 
تصادف کرده و پای سمت راست خود را از دست 
داده است.  وی افزود: متهمان پس از انتقال به 
کلانتری 12۴ قلهک در بازجویی های فنی به 
جرم خود مبنی بر موبایل قاپی در مرکز تهران 
اعتراف کردند و گوشی تلفن همراه مکشوفه 
از سارقان، توسط مال باخته شناسایی شد.  
به گفته وی، پرونده متهمان برای سیرمراحل 

قانونی به مرجع قضایی ارسال شد.

مصطفوی-سال 86 در حالی پروژه مسکن مهر 
در بسیاری از دیگر مناطق کشور در دولت های 
نهم و دهم کلید خورد که قرار بود در سال 9۴ 
به اتمام برسد اما دولت دوازدهم به پایان رسید 
و حالا بیشتر از 1۰۰ روز از شروع به کار دولت 
سیزدهم می گذرد اما هنوز بسیاری از واحدهای 
مسکونی با انــواع مشکلات حقوقی ، نداشتن 
پیشرفت فیزیکی مناسب و نبود متقاضی برای 

برخی واحدها و ... دست و پنجه نرم می کند.

ــزار واحــد مسکن مهر نیمه 	  حــدود ۱۴۰ه
تمام مانده است؟

آخرین آماری که از سوی وزارت راه منتشر شده 
نشان می دهد که اکنون حدود 1۴۰ هزار واحد 
مسکونی نیمه تمام باقی مانده است. هشتم آبان 
1۴۰۰ معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه و 
شهرسازی درباره آمار مسکن مهر اعلام کرد: از 2 
میلیون و 2۰۴ هزار واحد مسکن مهر، 2 میلیون 
و 61 هــزار واحــد به اتمام رسیده و 1۴۳ هزار 
واحد نیمه تمام است. یعنی با گذشت بیش از 
یک ماه از اعلام این خبر باید فرض را بر این گرفت 
که اکنون بیشتر از 1۴۰ هزار واحد همچنان در 
دست ساخت است و دولت جدید در حال ثبت نام 

برای طرح جهش مسکن است.آن هم در حالی 
که قیمت خانه و زمین در این سال ها به شدت 
افزایش یافته است و دولت می خواهد با ساخت 
سالیانه یک میلیون مسکن و افزایش عرضه، 

جلوی افزایش قیمت مسکن را بگیرد.

 آمــاری از تکمیل واحــدهــای مسکن مهر 	 
در دولت دهم، یازدهم و دوازدهم

بر اساس مستندات ارائه شده از سوی وزارت راه 
و شهرسازی، تا انتهای دولت دهم که مبدع پروژه 
مسکن مهر بود، در تاریخ 29 مــرداد 1۳92، از 
۴.۳ میلیون واحد درنظر گرفته شده پروژه عظیم 
مسکن مهر، 2 میلیون و 12۰ هزار واحد مسکن 
روستایی در قالب این پروژه آغاز شد.بر این اساس 
تا انتهای دولت دهم یک میلیون و 6۰۰ هزار واحد 
از 2 میلیون و 12۰ هزار مسکن روستایی به طور 
1۰۰ درصد به اتمام رسید و ۵2۰ هزار واحد دیگر 
نیز تنها به تامین مالی نیاز داشــت.از سوی دیگر 
2 میلیون و 18۰ هزار واحد مسکن شهری نیز به 
عنوان مسکن مهر در حال ساخت بوده که تا 29 
مرداد  1۳92، یک میلیون و 18۰ هزار واحد از آن  
افتتاح شده و یک میلیون واحد دیگر آن نیز پیشرفت 
ــر این اســاس، تا پایان دولت  7۰ درصــدی دارد.ب

دهم واحدهای مسکن مهر شهری با پیشرفت 86 
درصدی و واحدهای مسکن روستایی این طرح نیز 
با پیشرفت 7۵ درصدی به دولت یازدهم واگذار 
شد.در همین  خصوص تا ۳1 تیر 1۴۰۰، تعداد 
۳2 هزار مسکن مهر روستایی، ۴1۴ واحد واقع 
در بافت فرسوده و 2۴۰ هزار مسکن مهر شهری 
درمجموع 27۳ هزار واحد مسکونی باقی مانده 
و فروش اقساطی نشده اند.با در نظر گرفتن آمار 
27۳ هزار واحد مسکونی تکمیل نشده مسکن 
مهر از واحدهای تامین مالی شده بانک مسکن، 
برآورد می شود که ۳۰ هزار مسکن مهر دیگر که 
توسط دیگر بانک های کشور تامین مالی شده  نیز 
تکمیل نشده است؛ به این ترتیب تا انتهای دولت 
روحانی، اطلاعات بانکی خبر از تکمیل نشدن 
۳۰۰ هزار واحد مسکن مهر می دهد. آن طور که 
خبرگزاری فارس نوشته است: عملکرد نامطلوب 
دولت روحانی در زمینه مسکن علاوه بر ایجاد تورم 
8۰۰ درصدی در بازار این کالای اساسی، زمینه 

فشار گسترده ای را فراهم کرد.

مسکن مهر چقدر فروخته می شود؟	 
تا چند سال پیش که قیمت خانه و زمین ارزان 
تر بود بسیاری از واحدهای مسکونی مسکن 
مهر بــدون متقاضی مانده بود اما از یکی دو 
سال پیش که قیمت اجاره و حتی خرید خانه ها 
سرسام آور شده بسیاری از مردم مجبور شدند 
که برای سکونت به شهرهای اقماری نزدیک 
پایتخت یا کلان شهرها بروند و در آپارتمان 
های مسکن مهر زندگی کنند. این طرح که 
در اوایل با تسهیلات بسیار ارزان و حدود 1۰ 
میلیون به دست مردم رسید با گذشت زمان 
و افزایش تورم، گران تر شد. مثلا واحدهای 
مسکونی مسکن مهر در گلبهار بین 2۰ و ۳۰ 
میلیون تومان خرید و فروش می شد اما اکنون 
حدود  گلبهار  شهر  در  مسکونی  واحــدهــای 
۴۰۰ میلیون تومان خرید و فروش  ۳۰۰ تا 
می شود و در تهران هم واحدهای مسکن مهر 
در مناطق پیشوای ورامین، قرچک، پرند و 
پاکدشت در  همین حدود فروخته می شوند 
اما در مناطقی مانند پردیس و رودمن در حدود 
7۵۰ میلیون تومان خرید و فروش  6۵۰ تا 
می شوند. حتی در شاندیز مشهد که پروژه های 
مسکن مهر با اشتیاق بیشتری روبه رو شده اند 
حــدود ۵۵۰ تا 6۵۰ میلیون تومان خرید و 

فروش می شوند.

قاضی منصوری در جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده ثبت سفارش خودرو:

 چگونه می توان در۱۰ روز 3۴۰۰۰ خودرو 
را درسامانه ثبت سفارش کرد؟

هشتمین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات 
99 متهم پرونده ثبت سفارش خودرو برگزار 
ــد. بــه گـــزارش مــیــزان، قاضی صلواتی از  ش
محمدی، متهم ردیف چهارم خواست برای بیان 
دفاعیات در جایگاه حاضر شود.متهم گفت: 
طی گزارش تخلفاتی که به حراست سازمان 
توسعه و تجارت داشته ایم، شش مورد تخلف 
دیگر را، غیر از ۳۴ هزار خودرو ثبت سفارش 
شــده کــه در نهایت متوقف شــده انــد، نیز به 
حراست سازمان توسعه و تجارت گزارش داده 
ایم.قاضی صلواتی خطاب به متهم محمدی 
ــودرو در  گفت:شما مسئول ثبت سفارش خ
سازمان توسعه تجارت بوده اید، نقشی که در 
تخلفات انجام شده داشته اید چه بوده است؟ 
متهم محمدی مدعی شد:من به هیچ عنوان 
نقشی در ثبت سفارشات خــودرو در سامانه 
نداشته ام.در ادامه قاضی صلواتی از یزدانی 
فــر، نماینده دادســتــان خواست توضیحات 
خود را نسبت به دفاعیات متهم محمدی بیان 
کند.نماینده دادســتــان اظهار کــرد: عموما 
وجه اشتراک تمامی متهمان این پرونده این 
است که متهمان خود را در قامت شاکی و این 
ــرده انــد نشان  که خــودشــان جــرم را کشف ک
می دهند، نمونه ای از آن متهم محمدی که 
مدعی است من برای شناسایی جرایم و تخلفات 
به دستور مسئول حراست سازمان، مسئولیت 

ثبت سفارشات خودرو را در سازمان توسعه و 
تجارت پذیرفته ام.یزدانی فر، در ادامه افزود: 
متهم محمدی از متقاضیان و مراجعه کنندگان 
ثبت سفارش خودرو زورگیری و باج خواهی در 
قبال ثبت سفارش داشته است، در بررسی های 
صورت گرفته از افراد به اتفاق به این مورد که 
متهم محمدی عمدا ثبت سفارشات و کارت 
بازرگانی را بسته است تا آن ها در دفتر کار وی 
حضور پیدا کنند و به این طریق از متقاضیان باج 

خواهی کند، اشاره کرده اند. 

دفاع متهم: ریالی باج خواهی نکردم	 
متهم محمدی در ادامه دفاعیات خود مدعی شد: 
من مانع از ثبت سفارشات خودرو خارجی غیر 
ضابطه مند بوده ام، در این زمینه کار غیر قانونی 
انجام نــداده ام، تمامی مــوارد غیر قانونی را به 
حراست سازمان توسعه و تجارت گزارش کرده ام، 
ادعای افراد درخصوص این که از ثبت سفارشات 
قانونی خــودرو ممانعت داشته ام کذب بــوده و 
ریالی از شخصی باج خواهی نکرده ام. در ادامه 
و بعد از دفاعیات وکیل متهم ،قاضی صلواتی  
گفت:بر اساس این نامه های ابلاغی که به موجب 
آن سامانه باید بسته می شد، اگر واقعا سامانه 
بسته شده چگونه می توان ظرف 1۰ روز ۳۴  هزار 
خودرو را در سامانه ثبت سفارش کرد، این حاکی 
از صوری بودن نامه های ابلاغی و در عمل اجرا 
نشدن تکلیف بوده است. متهم محمدی در پایان 
ضمن رد تمامی اتهامات انتسابی  گفت:تمام 
تلاشم را برای احصای تخلفات و گزارش آن به 
حراست سازمان کرده ام، هیچ وجهی از هیچ 
شخصی نگرفته ام. در ادامه این دادگــاه، متهم 
ردیف پنجم و وکیل این متهم به دفاع پرداختند که 

با واکنش هایی از سوی قاضی همراه بود. 

تصویری  از
یکی از متهمان پرونده 

ثبت سفارش خودرو

سرنوشت متفاوت مسکن مهر
 دولت در حالی برای طرح جهش مسکن ثبت نام می کند که هنوز

 بسیاری از واحدهای مسکن مهر خالی است اما ...


